令和２年  ３月２４日

第６学年保護者様

横浜市立茅ケ崎東小学校

校 長   山 下  浩

令和元年度 卒業式 DVD の発送について

春風の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解やご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、卒業式の様子を撮影した DVD の発送ですが、卒業式の集合写真と合わせて

発送させていただく予定です。卒業式の集合写真を購入されていないご家庭にも発送

させていただきます。

なお、今回、写真と DVD の同封での発送となりますので、当初の予定より写真の

発送時期が遅くなりますことをご了承ください。（４月末発送予定）